
 

 

ARRÊTÉ n° 25208906021 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au deuxième cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-6 et D. 612-33 à D. 612-36-4 
 
ARRÊTE  
Article 1 : les demandes d’admission en Master pour l’année universitaire 2025-2026 sont examinées 
par la commission de recrutement composée comme suit :  
 
Master 1 Biologie-Santé 
Parcours type : THERAPIES ET TECHNOLOGIE DU VIVANT s/p Technologies et instrumentation en 
biologie 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Philippe SAVARIN (PR) 
 
En qualité de membres de la commission  
Carole BARBEY (MCF) 
Tony PALAMA (MCF) 
 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 12 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n° 25209906022 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au deuxième cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-6 et D. 612-33 à D. 612-36-4 
 
ARRÊTE  
Article 1 : les demandes d’admission en Master pour l’année universitaire 2025-2026 sont examinées 
par la commission de recrutement composée comme suit :  
 
Master 1 Biologie-Santé 
Parcours type : THERAPIES ET TECHNOLOGIE DU VIVANT S/P Thérapies expérimentales et applications 
en pathologies humaines 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Hanna HLAWATY (PR) 
 
En qualité de membres de la commission  
Laura GARDANO (MCF) 
Kevin BASSAND (MCF) 
Denis LESAGE (MCF) 
Dominique LEDOUX (PR) 
Eric ASSIER (MCF) 
Valérie BESNARD (PR) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 12 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n° 25210906023 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au deuxième cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-6 et D. 612-33 à D. 612-36-4 
 
ARRÊTE  
Article 1 : les demandes d’admission en Master pour l’année universitaire 2025-2026 sont examinées 
par la commission de recrutement composée comme suit :  
 
Master 1 NUTRITION ET SCIENCES DES ALIMENTS 
Parcours type : NUTRITION ET SANTE PUBLIQUE 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Alice Bellicha (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
Sandrine Péneau (EC) 
Léopold Fezeu (EC) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 12 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n° 25211906024 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au deuxième cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-6 et D. 612-33 à D. 612-36-4 
 
ARRÊTE  
Article 1 : les demandes d’admission en Master pour l’année universitaire 2025-2026 sont examinées 
par la commission de recrutement composée comme suit :  
 
Master 1 INGENIERIE DE LA SANTE 
Parcours type : QUALITE, SECURITE DES PARCOURS DE SOINS 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Rémi Gagnayre (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
Aurore Margat (EC) 
Cyril Crozet (EC) 
Mourad Benhalima (EC) 
Sebastien Riquet (EC) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 12 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n° 25212906025 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au deuxième cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-6 et D. 612-33 à D. 612-36-4 
 
ARRÊTE  
Article 1 : les demandes d’admission en Master pour l’année universitaire 2025-2026 sont examinées 
par la commission de recrutement composée comme suit :  
 
Master 1 INGENIERIE DE LA SANTE 
Parcours type : EDUCATION THERAPEUTIQUE ET EDUCATION EN SANTE 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Rémi Gagnayre (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
Aurore Margat (EC) 
Cyril Crozet (EC) 
Mourad Benhalima (EC) 
Sebastien Riquet (EC) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 12 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n° 25213906026 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au deuxième cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-6 et D. 612-33 à D. 612-36-4 
 
ARRÊTE  
Article 1 : les demandes d’admission en Master pour l’année universitaire 2025-2026 sont examinées 
par la commission de recrutement composée comme suit :  
 
Master 1 INGENIERIE DE LA SANTE 
Parcours type : INGENIERIE DES FORMATIONS EN SANTE 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Rémi Gagnayre (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
Aurore Margat (EC) 
Cyril Crozet (EC) 
Mourad Benhalima (EC) 
Sebastien Riquet (EC) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 12 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n° 25214906027 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au deuxième cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-6 et D. 612-33 à D. 612-36-4 
 
ARRÊTE  
Article 1 : les demandes d’admission en Master pour l’année universitaire 2025-2026 sont examinées 
par la commission de recrutement composée comme suit :  
 
Master 1 Santé Publique 
Parcours type : INFORMATIQUE BIOMEDICALE 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Karima Sedki (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
Catherine Duclos (EC) 
Fadi Badra (EC) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 12 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n° 25215906028 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au deuxième cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-6 et D. 612-33 à D. 612-36-4 
 
ARRÊTE  
Article 1 : les demandes d’admission en Master pour l’année universitaire 2025-2026 sont examinées 
par la commission de recrutement composée comme suit :  
 
Master 1 Santé Publique 
Parcours type : MANAGEMENT DES ORGANISATIONS SANITAIRES ET SOCIALES / MANAGEMENT DES 
ETABLISSEMENTS DE SANTE 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Samira Guennif (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
Mohamed Abdelwahed (EC) 
Elisa Chanial (EC) 
 Camal Gallouj (EC) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 12 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n° 25216906029 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au deuxième cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-6 et D. 612-33 à D. 612-36-4 
 
ARRÊTE  
Article 1 : les demandes d’admission en Master pour l’année universitaire 2025-2026 sont examinées 
par la commission de recrutement composée comme suit :  
 
Master 1 Santé Publique 
Parcours type : MANAGEMENT DES ORGANISATIONS SANITAIRES ET SOCIALES / MANAGEMENT DES 
ETABLISSEMENTS DE SANTE (EN APPRENTISSAGE) 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Samira Guennif (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
Mohamed Abdelwahed (EC) 
Elisa Chanial (EC) 
 Camal Gallouj (EC) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 12 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n° 25217906030 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au deuxième cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-6 et D. 612-33 à D. 612-36-4 
 
ARRÊTE  
Article 1 : les demandes d’admission en Master pour l’année universitaire 2025-2026 sont examinées 
par la commission de recrutement composée comme suit :  
 
Master 1 Santé Publique 
Parcours type : SANTE POPULATIONS ET TERRITOIRES 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Karima Guenfoud (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
Arthur Vuattoux (EC) 
Nathalie Ferré (EC) 
Hélène Bretin (EC) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 12 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n° 25218906031 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au deuxième cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-6 et D. 612-33 à D. 612-36-4 
 
ARRÊTE  
Article 1 : les demandes d’admission en Master pour l’année universitaire 2025-2026 sont examinées 
par la commission de recrutement composée comme suit :  
 
Master 1 Santé Publique 
Parcours type : MEDECINE LEGALE ET MEDECINE SOCIALE 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Patrick Chariot (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
S. Duchesne (EC) 
T. Lefèvre (EC) 
A. Vega (EC) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 12 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n° 25219906232 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au deuxième cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-6 et D. 612-33 à D. 612-36-4 
 
ARRÊTE  
Article 1 : les demandes d’admission en Master pour l’année universitaire 2025-2026 sont examinées 
par la commission de recrutement composée comme suit :  
 
Master 1 Santé Publique 
Parcours type : SANTE, SECURITE AU TRAVAIL 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Nathalie Ferré (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
Pitti laure (EC) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 12 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n° 25220906033 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au deuxième cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-6 et D. 612-33 à D. 612-36-4 
 
ARRÊTE  
Article 1 : les demandes d’admission en Master pour l’année universitaire 2025-2026 sont examinées 
par la commission de recrutement composée comme suit :  
 
Master 1 Santé Publique 
Parcours type : SANTE, MEDECINE QUESTIONS SOCIALES 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Carine VASSY  (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
Marie JAISSON (EC) 
Giovanni PRETE (EC) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 12 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n° 25221906034 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au deuxième cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-6 et D. 612-33 à D. 612-36-4 
 
ARRÊTE  
Article 1 : les demandes d’admission en Master pour l’année universitaire 2025-2026 sont examinées 
par la commission de recrutement composée comme suit :  
 
Master 1 Métiers de l'enseignement, de l'éducation et de la formation (MEEF), 2nd degré 
Parcours type : Education physique et sportive 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Laurent Fouchard Responsable Master Meef EPS INSPE, Prag. 
 
En qualité de membres de la commission  
Loïc Lemeur Enseignant INSPE, Prag.  
Philippe Sarremejane , Responsable Master Meef EPS Staps UPEC, PU. 
Matthieu Delalandre , Responsable Master Meef EPS Staps UGE, MCF. 
Véronique MATHIAS, responsable Master Meef EPS Staps USPN, 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 12 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n° 25222906035 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au deuxième cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-6 et D. 612-33 à D. 612-36-4 
 
ARRÊTE  
Article 1 : les demandes d’admission en Master pour l’année universitaire 2025-2026 sont examinées 
par la commission de recrutement composée comme suit :  
 
Master 1 QUALITE, HYGIENE, SECURITE 
Parcours type : Maintenance, qualité, sécurité, environnement (FA) 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Milena SALERNO (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
Alban MOYEUX (EC) 
Aurélien  LEFAUCONNIER (EC) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 12 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n° 25223906036 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au deuxième cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-6 et D. 612-33 à D. 612-36-4 
 
ARRÊTE  
Article 1 : les demandes d’admission en Master pour l’année universitaire 2025-2026 sont examinées 
par la commission de recrutement composée comme suit :  
 
Master 1 QUALITE, HYGIENE, SECURITE 
Parcours type : Maintenance, qualité, sécurité, environnement (CP) 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Milena SALERNO (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
Alban MOYEUX (EC) 
Aurélien  LEFAUCONNIER (EC) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 12 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n° 25224906037 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au deuxième cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-6 et D. 612-33 à D. 612-36-4 
 
ARRÊTE  
Article 1 : les demandes d’admission en Master pour l’année universitaire 2025-2026 sont examinées 
par la commission de recrutement composée comme suit :  
 
Master 1 STAPS : ACTIVITE PHYSIQUE ADAPTEE ET SANTE 
Parcours type : Activité Physique Santé Inclusion 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Delphine Chadefaux (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
Jérémy Vanhelst (EC) 
Nicolas Voituron (EC) 
Philippe Pasquel (EC) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 12 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n° 25225906038 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au deuxième cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-6 et D. 612-33 à D. 612-36-4 
 
ARRÊTE  
Article 1 : les demandes d’admission en Master pour l’année universitaire 2025-2026 sont examinées 
par la commission de recrutement composée comme suit :  
 
Master 1 STAPS : ENTRAINEMENT ET OPTIMISATION DE LA PERFORMANCE SPORTIVE 
Parcours type : Biomécanique et Physiologie de la Performance sportive et parasportive 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Delphine Chadefaux (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
Jérémy Vanhelst (EC) 
Nicolas Voituron (EC) 
Philippe Pasquel (EC) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 12 mars 2025 
 

 


